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Hur mycket fönsterrta mm be- 
höfvcs i cu lmhegård beror på burLANDTBRUK För Höst- och Vintersäsongen

. Pallar och ÖKmocUr på beställning, 
parning och pressning utföres Vögjordt arbete, billiga priser. 

OBS. Importerade och inhemska tyger alltid på lager l rikt

mrckef rum byggnaden innesluter
försiktighet mot 

spridning af oceÄsfrö
RIF Z Om ladugardets är gjort for en 

dubbd rad ai apil tor och ar
Konty Re

efter vår »fa Hö* och Vinter Katalog offer Damers och Herrars pefsserk, mäns 
kläder

ock gossars
vring trettiofem fot bred, bör det 
vara åtminstone fvra kvadratfot 

inne- lör bvarje ko. Ett fönster tre fot

Att utföra ett god t skördearbe
te bestar inte endast i att laga va
ra på den goda säden. Det

! fattar älven att agna nödig u, at bake*» hv ar an nen ko ger
m-rkuambet it vgräs. På hösten „Uråckl^t med ljus. Om ladugui- 
ar ograsfröet moget, <xh moget 
ogräsfrö, som sprides och blåser 
omkring Öfvtr landet, betyder tor

sk ör dar betydligt blandade van, fordras större fönster. De bö- 
i med ogräs i kommande år.

Då man rest öfver landet i höst 
; har man här och där haft tillfälle 
| att se fält, hvarest säden varit sa 
tunn, att den fått sta kvar, och 

• betydligt med ogräs på 
i flackar äfx en kueninit att sta kvar

urva!Ort vill Löna sig lur Er att göra detta- Ni ka» sålunda sitta i ro hemma, välja de varor 
Ni önskar och köpa utan möda dkr besvär jnst lika Ulligt sotn tan Ni kom till staden 

Ni kaa tryggt göra detta emedan Ni ir tillförsäkrad red, artig behandling ^mom
SKRÄDDERI-AFFÄR 

i uv» Logan A veJ. E. Stenda hlsvår
Om varorna naa sig icke i alt tillfreda*ilande återbetala vj med största nöje Edragaranti.

pengar.
SKRIF TILL OSS. den ir dubbel och endast kan få 

ljus från en sida i hvardera hali
I

The Blue StoreSkytt Slå Sttema 
Chevrler •

visso452 Maln Street, SINGER SAMTALr« då följa efter hvaraodra nästan
såsom i ett, med plats lemnad en
dast för de nöd\ amhga posterna

No. 4. Intyg om afgjord öfverlägsenhel.
Der finnes fyrtiosex fabrikanter af sy
maskiner i Amerika.

* Mur många lan Ni nämna ? Hur mänga 
har Ni hört talas om ?

* Ett namn rinner strax i hvarje kvinnas 
hågkomst—Singer- och der ar en orsak 
för det.

* Singer fabricerar och säljer lika många 
maskiner på ett år som alla de andra 
fyrtiofem fabrikanterna tillsammans.

* Singer Symaskin är känd som den bästa 
symaskin i hvarje land på jorden. Der 
är en Singer butik I hvarenda stad i 
verlden. Hvarföre?

* Emedan når Ni köper en Singer köper Ni 
icke endast så mycket ved och stål Ni 
köper det sed naste resultatet af den 
äldsta och bästa erfarenheten.

♦samma

“Småbrukaren.”Kanske i sutntiga fall ägaren* plö
ja ned detta ogräs, och under iöl- 

I jande år un Ir* hvad det kommer 
i sig ai att ingenting annat än o- ^ naive och soltwynt panna,
gräs vill växa därsammastades. Kraft i armen och eld i blick.

det inte vara förståndigt Sådan var han, jag måste stanna
att A Och beundra han, st.J«a ,kék.
upp det, eller om sa kan ske bran-
na det stående

BREF FRÅN W ET ASKI WIN Skulle

Wetaskiwm, den 15 Ok t. 1908.
| Förtiden söndag, den 11 te Okt., 

var en högtidsdag för den Skand. 
, Baptistförsamlingen här slädes. I*a- 
I stor W. Ritrén blei då vcderborli- 
, gen mottagen och installerad i 

tjänsten såsom dess lärare <xh
* pastor. Mycket folk var försam- 
— ladt både på för- och på eftemud-

, dagen. Efter förmiddagens predi- 
4» kan af pnstor Ritzén och under- 
" l tecknad försiggick dopiörrättning,
• • då tretme personer blefvo invigda
* l åt Kristus, ingående ett godt sam- 
•. vetes förbimd med Gud. Tvänne
• ‘ andra hade några veckor förut på 
.. lika sätt blifvit af skild a åt Gud

Hit de samlats från orter vida.
Äf.x-nledes sprides ogräsfrö , 

nom ‘M«>uk*-vagnar under trö&k- 
nin, stid« .1. Många rena farmar h* 
bliiv it furdärfv ade genom att oso- Arlietshjältarna själfva Tram
pade ".agnar kommit från ogräs-
be väx ta farmar. Ingen man med Hatten af för den svenske bonde! 
ogräsiri farm kan ha råd att släp- Hell det trägna arbetets 
pa någon tröskmaskin eller någon 
‘stook’-vagn in på sina ägor förr
än sagda hjuldon blifvit åtminsto
ne något så när ordentligt ren
gjorda från ogräsfrö.

Detta sagda kan ge anledning Hjältar alla af spett och plog, 
att tänka på många andra sätt Blvgens ej för att “bönder” vara, 
hvarpå ogtäsfrö kan spridas och F1'iten a<jiaIi j 
hur det äiven i de skilda fallen kan 
förhindras.

Dessa söner al kraftfull stam 
Mellan arbetets frukter skrida

man,
Han som jämväl i tiker onde 
Frukta Gud och arbeta kan.

Så bryt fram då, du kämpaskara!

någonting? det något 
Ni har upphittat? Söker Ni plats 
eller sysselsättning? Söker Ni tjä
nare eller arbetare? Har Ni någon
ting till salu? önskar Ni köpa nå
gonting, som ej finnes upptaget i 
en tidnings annonser? Vill Ni för
bättra edra affärer? Vffl Ni öka

ve ten nog.• * och hans församling. Dophandlm- 
.. gen utfördes af undertecknad 1 den
• * eng. Baptistkyrkan. Vid slutet af
* i instaUationsförhaJKllingarna öfver- 
•• lemnades åt pastor och fru Ritzén
* | en efter omständigheterna ansenlig
• • gåfva i pangar af undertecknad
* [ från församlingen. Efter kortare 
« ► intressanta tal af flera le Lande 
T bröder hälsades så den nye 
4» storn med fru ai församlingens di-

I

i- - Ur er sträfvan och edra strider 
Växa gyllene skördar opp;
Se, ur dem skall väl ock omsider 
Spira hägrande framtidtehopp!5 DIVERSE FÖR FARMAREN.

i i För när varan le finnas i C anadu 
mer än 70 föreningar för pröf v an
de ai hur olika kor betala sig 
(cow-testing acsociations).

— En bra mjölkko kan lätt för 
sämras genoin dålig mjölkning. O- 
regelmässig mjölkning, d. v. s. pä 
ojämna tider, är dålig mjölkning.

FÖre 1893 producerad*' Sibirien 
alls intet smör fur export. Ar 1893 
begyntes den första efter inodärna 
principer inrättade stationen för 
producerande ai smör till export 
i Bezirk, nära K urban, och 1898 
funnos 140 mjölkfarmar i Sibirien, 
exporterande omkring 50,000 owts. 
smör. År 1902 hade antalet 
af mjölkfarmar stigit till 2,035, 
och smörexporten samma år nåd
de 690,000 cwts. År 1903 angafs 
smörexporten till 2,487,000 pounds, 
motsvarande ungefär 830,000 cwts. 
och för 1907 var den vid pass 
1,084,000 cwts.

— En driftig farmare i Saskat
chewan har i år praktiserat en god 
idé med en del sumpiga fläckar på 
det land där han hade sitt hvete 
insådt. Vid tiden för såningen vo- ^ 
ro dessa fläckar för våta för hä-

er kundkrets? Har Ni någon auk
tion att kurgöra? Har Ni något 
tillkänuagifvande att göra angåen
de förtöjning, vigsel, dödsfall, fö- 
deUe? önskar Ni nya hyresgäster 
eller ny husvärd? ■ 
gammal väns adress? Har Ni

l JM-

akon-board välkommen till för- 
1 samlingen och tjänsten. Sedun ti- 
' rades H.h. nattvard, då ett stort 
antal deltogo. Måtte lycka och 
välsignelse hvila öfver läraren och 
församlingen i förening 

j Aftonen förut sammanträdde Al
bertas Skand. Ilapt.-konferens och 

' beslutade att kalla en missionär

Bättre

Söker Ni en Smör fram- 
4 illes, när Upplysning till Landsökaret

i

Windsor
Mejeri

Salt

ska koloniernaVi ha ännu en del GODT LAND i de stora 
SMÅLAND o oh WALLINBURG till salu för billigt pris. Af ven någr* 
goda uppodlade farmar. Passa på tillfället 
vidare upplysningar till ägaren.

Skri! strax efternu.
A | Y för Calgary och omstejd, hvilket
y 1 ock skedde, i det att kallelsen re-

V dan är utfärdad. Vi vänta med 
visshet att den kommer utt anta- 

1 Vas och att han tillträder platsen 
i novemiber detta år.

Ny pastor väntas också till 
Camroee Skatsd. Baptistförs. inom 
en nära framtid, att bli ansvarig 
för staden och distriktet därom
kring.

Undertecknad har sedan en tid 
bortåt upptagit reguliär verksam
het i Kdmonton och kommer att 
fortfara tills dess att en värdig 
representant installeras där för 
att representera distriktet, hvilket 
vi hoppas snart skall genomföras.

Det är lifligt i den politiska at
mosfären här uppe för närvarande. 
Sednast i går afton var den Inde- 
pendeute kandidaten J. C. Ander- 

Winnip^K* son här i staden och höll tal för 

fullt hus på Alberta Håll. 
framställning åhördes med intres
se och uppmärksamhet. lian kom
mer utan tvifveå att vinna många 
röster i detta distrikt^ och flera 
hade han nog vunnit om ej tiden 
varit så kort sedan hans nomina- 

1 tion, så den producerande klassen 
fått tillfälle att böra honom i alla 
distrikten häromkring. Hvad man 
än må tänka om hans platform i 
det bela, så synes han i alla fall 
vara en man som, utan att ned- 
s v är ta motståndaren till höger och 

; vänster, förmår att vmna respekt 
Iför sm framställning.
I Någon har, föranledd af min 
förra skr ii velse i Sv. Can.-Tidnin- 
gen rörande Liberalernas möte 
här om sistens, dragit den slutsat
sen att jag vore en fiende till det 
Liberala partiet. Jag vill härmed 
rätta ett sådant missbegrepp ige
nom att förklara, att hvilket par
ti eller hvilken representant som 
ha lst som tager i sitt hägn eller 
stödjer rusd rycksproduå tion och 
ntminutering, luommer jag att mot
arbeta, så långt mitt mflytande 
sträcker sig. Såsom röstberätti
gade hafva vi full rättighet att 
vänta att <kr kandidhter som ön
ska -vår röst må öppet förklara 
hvad ståndpunkt de intaga med 
hänsyn tiU denna viktiga fråga: 
rusdrycks!rågan. Men detta är
just hvad somliga åtminstone, for 
•tt icke säga de flesta, ai både 
liberaler och konservativa, ujidvi- 

Somliga saker de orera om 
Telefon 8321. äro lapprisaker i jämförelse med 

denna. Den fördelen b* åtminstone 
de liberala i dessa trakter, att de 
äro återhållsamma uti att ned- 
thäfla sina motståndare. Och i vis
sa fall är den liberala’ kandidaten 
här -utan tvifvel att föredraget 
framför den konservativa.

VICTOR J. WALL1N,
392 flAIN STREET

Manitosaliegagn as. 4 Det är 
rent och välsmakande. 

1 Hos alla spe-
cerihand- A 
lande.

Winnipkc ('A NA DA

Profnummer af Svenska Canada-Tidningen sändes 
FRITT på begäran.Vedsorter I

I*A LAGER AF ALLA SLAG, FÖNSTER RAMAR OCH DÖRRAR, 

TIMMKR-SVARFVADT ARBETE, PACKLÅDOR O. S. V.

mBHgigyiswaaRfu'Cordved starna att gå öfver. Han väntade 
därför ett par veckor till de blifvit 
torrare Skandinavisk Koloni i

LAST MOUNTAIN VALLEY
och besådde då sammaOCH BRÄNSLE, 16 T VM LÅNGT.

platser med hafre, hvilken han se
dan skar göm på samma gång da 

lät själfbdndåren gå genomThe Rat Portage Lumber Co.,
Norwood Mills,

han
det mogna hvetet . Detta var sä
kerligen mycket bättre än cmi han 
låtit ogräs växa där tJler kansku 
litet tunn t, grönt, fruset hvete. 
II af ren användes till grtmfoder åt 
hästarna. Saskatchewan.
SOLSKEN I LADUGÅRDARNA.

I dessa bacillernas tider är det 
intressant att veta, att ett af de 
mest verksamma medlen till för
störande af bacillernas lif är sol
ljuset. Baktetiologer hafva visat, 
att tuberkelbaciller kunna dödas 
genom att under tio minuter ut
sätta dem för direkt solljus. De 
flesta andra bakterieformer förstö
ras lika effektivt och hastigt ge
nom solstrålarnas inverkan. Någ
ra organismer, naturligtvis, mot
stå ljusets mverkan längre än 
dra. Tubcrkelbaclllen är bland de 
minst motståndskraftiga. Men sol
ljuset alltid det mest lämpliga me
del att använda mot bacillerna. 
Den viktiga punkten att komma 
ihåg är emellertid att närvaron af 
ljus är ogynnsam för mikrohlifvet, 
och att hvarthän ljuset tränger, 
där hafva sjukdomsproducerande 
mikrober ett af sina stora naturli
ga förstörelsemedier att komma i 
beröring med. Det har ofta bevi
sats att boskap mindre sannolikt 
skola duka under för tuberkler, då 
de hållas i ljusa, välventilerade la
dugårdar Mörka ladugårdar äro 
i regeln smutsiga, pth hvarest 
smuts härskar, där florera vassti- 
gen bakterier. Ljuset visar hvar 
smutsen finnes och gör det lättare 
att hålla laxhigården ren. Många 
och stora fönster 1 en ladugård gö
ra det hälsosammare för boska
pen och en trefligare plats för fol
ket som sköter dem att afbeta uti 

Vi kunna icke påminna oss hafva 
sett en ladugård med för »tor föe- 
steryta, hv arken här i lantiet eller 
annorstädes. Vi tro knappast det 
är möjligt att få för mycket ljus i 
en ladugård. Vi ha icke hört talas 
o*n någon som byggt igen fönster
öppningarna emedan för mycket 
solsken inträngt. Men vi ha sett 
åtskilliga af dessa mörka, ruskiga 
gamla ladugårdar förbättras ge 
nom upptagande al hål i väggarna 

N. J. L- Bergen, j och insättande af fönster.

Den allra bästa jordmån bäeta marknadplateer. 

Fyra järnbanor fullbordade och en^femte under kon

struktion .) Hveteakördar sedan eettlementet börjat

Den skörd aom juat 

höa ta ta är en af de vackraste aom någonaln fröjdat on 

farmaree ögon — gifvande 30 till 35 buehele per

hafva gifvit 26 buehele per aere *

an- aere

öfver hela farmar.

Land 1 sammanslutna blocks -- ingen spridning af 

befolkningen -- de allra utmarktaate betingelser för en

Imperial Bank of Ca nada Skandinavisk Koloni.
Kapital (inbttaldt) #4,815,000.
Gällande intresse betala» 1 depositioner.

SPARBANKSAFDELNINGEN REKOMMENDERAS. 
Växlar dragas pä alla platser i Sverige, Norge och Dan

mark, äro betalbara i kronor.
HUFVUDKONTOR Hörnet af MAIN St. och BANNA- 

TTNE Av,
NORTH KND Filial Höm. af Sclkirk och Maie St.

W. A. Hebbkwhitc, Manager

Reservkapital $4,825,000.

Priser från $12.50 till $15 per aere
N. G. Lealie. Manager LÄTTA VILLKOR!

Skrif till CANADA” tidningen för referenser4 t

HillH-M-H-f-H-H-l-H-M-l O. P. THORDARSON’S
Kootenay Fruit 

Farms
på Iltta villkor

Bageri i 73a Sherbrook St. ra-
kommewderai. Småbrö* Skorpor,

ka.säräl nom allt slags Bröd 
alltid att tillgå.

»

Wm. PEARSON Co.I

Svenskt SnusFör ridars underrätte!* bi»
• ränd Båsr HM
4 NAKUSP FRUIT LANDS LM.

STOCKHOLM Limited.
3S0 NORTHERN CROWN BANK Mdf. WINNIFC6, MAN.SUNDBORC.S RAPPE,

portofritt Sfrcr hela landet BeTIS
S«.is.y

ERZINGERS ■NNHögaktningsfullt.
* ftiiHOiimntunn McINTTRK BLOCK- WtNNIPEG

i h,...........

NÅGON SORTS ANLEDNING TILL ETT JIEDDR 
LANDE FÖR EDERT GAGN 
ANNONSERA

Annonsera i Canada - Tidningen

OCH FROMMA, SÅ 
GENAST, ANNONSERA FLITIGT,

A. P. CEDERQVIST
Skandinavisk Skrädderiaffår

Hi Logan Are. (Canadn-Porten» Block).

FArtArdlgar Herr- neti Damklider
till moderata priset och efter nyante 
preeering verk.tillea prompt. Pälnrerk etc. ägna» särskild upp 
mirhnusehet.

GIP MIG ETT BESÖKI

Lagning *b

Said ends.t ef

Singer Sewing Mechine Company
RKt.iNA, Sask.. Hainilton Street 

FoBT William. Ont , Mus Street: 
LBTHBaiDGK, AlU , Ford St.; PoiTACll» Fbaikik Man . Saskatchewan St 

PNINCB ALBSBT, Sask., River Street- BBandoh, Man . laBO Tenth Street; 
CA1.GABY. Alta , 2S4 Eighth Strert.

Winnipkg, Man . .106 Mam Street 
Kdmonton, AlU., Sevond Street;

Korrespondens

HAR NI

Öfver $1.000000
I Lifförsäkring

akref* af Grcat West Life Assurance Company under September.
Ett xådant omfång visar att de, som är<> i beh<4 af skydd, 

uppskatta Great Wests försäkringar. De inse det riktiga i den 
rätta bet aln ing sskalan, försäkrings villkoren och de antagliga 
viestbehållningarna under kontraktet.

I dessa tre hänseenden kunna ej Great Wests försäkringar 
öfverträftas. Betalningarna äro låga, villkoren "enerösa och 
vinstl*hållningarna så höga, att en viss regeringstjänsteman 
yttrat. “Denna försäkring har visat sig vara den bästa speku
lation jag gjort."

Hör efter angående försäkring för Er ålder. Det skall upp
lysas med noje på anmodan.

The Great West Ute Assurance Ce.
Hufvudkontor I Winnipeg.

Speciell Agent: ALFRED CARLSTBOM, KENORA, ONT.
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